檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華學校財團法人中華科技大學　函

地址：11581台北市南港區研究院路3段245

號

聯絡人：歐陽忠恆

電子信箱：ouyang53@cc.hc.cust.edu.tw

聯絡電話：(03)593-5707轉186

傳真電話：

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年3月30日

發文字號：華科大新航維字第1040002583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015航空夏令營文宣(1041200296_2_航空科技夏令營文宣.DOCX)

主旨：檢送本校舉辦之2015航空科技夏令營活動資訊(如附件)，

敬請 惠予協助轉知所屬中小學學生參與，請 查照。

說明：

一、本校航空學院為全國唯一的航空學院，擁有全國最多的實

體飛機設備。為啟發青少年對航空領域知識之興趣，於10

3年起年首次開辦航空科技夏令營活動，因內容充滿知識

性、趣味性與挑戰性，報名非常踴躍，學生及家長均十分

滿意。104年暑期夏令營活動仍續舉辦，目前香港等海外青

少年均將有意參加，因名額有限，敬請協助轉知所屬國中

小學學生參與。

二、104年暑期夏令營活動主題為:「一起來FUN飛機!!!」，主

要內容:1.學習航空科技基本知識2.參觀實體飛機及發動

機及其系統3.操控全國最新式的全罩式A320模擬飛行器、

無線遙控機等。4.動手實做飛機5.團體競賽活動等。

三、本次活動詳情及上次活動影音資訊，請參閱:(一)本校網

頁http://www.cust.edu.tw/cas。(二)本活動官網www.aca

5

1040061312

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/31

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

id.org.tw。(三)本活動部洛格https://www.facebook.co

m/acaid.acaid。

正本：教育部國民及學前教育署、南投縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政

府教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣

政府教育處、金門縣政府教育處、雲林縣政府教育處、新竹縣政府教育處、花蓮

縣政府教育處

副本：本校航空維修教育中心 2015-03-31
11:16:35

校長 田振榮